
Produkt: falcovaná šablona 29 × 29
Barva: P.10 světle šedá
Místo: Bolzano (Itálie)
Architektonický ateliér: Markus Vigl
Realizace: Spenglerei Stuefer GmbH

WWW.PREFA.COM



STŘEŠNÍ SYSTÉMY

FALCOVANÁ ŠABLONA 29 × 29
Známý vzor v nové interpretaci

Falcované šablony 29×29 propůjčují střechám elegantní šupinový vzhled 
s výraznými akcenty. Z každého objektu udělají unikát s neopakovatelným 
charakterem. Dokonale sladěný systém a nízká hmotnost zajišťují 
bezproblémové použití při pokrývání nových střech i při rekonstrukcích. 
Maximálně dlouhou životnost a extrémní odolnost vůči povětrnostním 
vlivům zajišťuje hliník tloušťky 0,7 mm a povrchovou úpravou Coil-Coating 
a osvědčená technika pokládky drážka v drážce.

STYLOVÁ FUNKČNÍ KLASIKA
Falcovaná šablona 29×29 představuje dokonalou kombinaci stylu a funkčnosti. Rozměry 290×290 mm ji řadí 
mezi středně velké prvky a nabízí tak širokou škálu použití. Výrazný a osobitý vzhled propůjčují falcované 
šabloně 29×29 takzvané zesilující prolisy.

291 mm

291 mm

01 P.10 tmavě hnědá 02 P.10 antracitová 03 P.10 černá 04 P.10 cihlově červená 05 P.10 tmavě červená

06 P.10 mechově zelená 07 P.10 světle šedá 11 P.10 oříšková 19 P.10 tmavě šedá 43 P.10 břidlicová

* U záruky na barvu se jedná o záruku na povrchovou úpravu P.10 proti odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených v záručním certifikátu. 
Informace o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Možné barevné odchylky v tisku. 12.2021 | KS

TECHNICKÉ ÚDAJE – FALCOVANÁ ŠABLONA 29 × 29  ≥ 22°

 ¬ Materiál
barevný legovaný hliník, tloušťka 0,7 mm, povrchová úprava 
Coil-Coating

 ¬ Standardní povrch
povrch stucco

 ¬ Rozměry
290×290 mm v položené ploše (12 ks/m²)

 ¬ Minimální sklon střechy
22° (cca 40 %)

 ¬ Hmotnost
cca 2,6 kg/m²

 ¬ Spodní konstrukce a separační vrstva*
Na plné bednění (min. 24 mm); od zatížení střechy sněhem 
3,25 kN/m² nebo při stavbě na území kategorie 0, I nebo II 
je nutná pokládka na plné bednění s bitumenovou separační 
vrstvou.

 ¬ Kotvení
nepřímé, 1 PREFA příponka a vroubkovaný hřebík na každou 
falcovanou šablonu 29×29 (tzn. 12 PREFA příponek pro 
falcovanou šablonu 29×29 a 12 vroubkovaných hřebíků 
na m²)

*Nutno zohlednit platné národní technické normy a pravidla.


